
 

 

 

  Kino Mír   

 Heřmanův Městec 

Pátek 25. 7. 
v 18:00 Dívka jménem Willow  

Vstupte s ní do světa kouzel. Fantastický příběh protkaný magií  
a kouzly, který vypráví, jak důležité je ochraňovat přírodu a starat  
se o ni. Rodinný dobrodružný film Německa a Rakouska,  
český dabing. 
Vstupné 150 / 170 Kč     ( 100 min. )             Mládeži přístupný 

Sobota 26. 7. 
v 18:30 

Superman 
Režisér a scénárista James Gunn (Strážci Galaxie) přináší novou 
osobitou verzi příběhu známého superhrdiny. Strhující směsice 
epické akce, humoru a emocí. Akční dobrodružný sci-fi film USA, 
český dabing.  
Vstupné 150 / 170 Kč   ( 129 min. )            Nevhodný do 12 let 

Program od 12. 7. - 2. 8. 2025 

Sobota 12. 7. 
v 18:30 
 

F1 
Bývalý jezdec Formule 1 se vrací zpět na závodní dráhu, kde se 
stává se mentorem a členem týmu mladého závodního jezdce. 
Brad Pitt ve sportovním dramatu USA od režiséra filmu Top Gun: 
Maverick. Český dabing. 
Vstupné 150 / 170 Kč     ( 155 min. )          Nevhodný do 12 let 

 

Úterý 29. 7. 
v 19:30 

 

Rivalové: Akademie rychlosti 
Má rychlost, vášeň i odvahu vítězit. Když její talent objeví bývalý 
šampion, dostává šanci na vstup do prestižní akademie pro 
budoucí jezdce Formule 1. Akční sportovní drama Francie,  
české titulky. 
Vstupné 150 / 170 Kč   ( 98 min. )              Nevhodný do 12 let 

 Neděle 13. 7. 
 v 18:00 

 

 

 

 

Šmoulové ve filmu  (předpremiéra) 
Situace ve šmoulí vesnici je vážná a Šmoulové se vydávají na 
záchrannou misi, která je zavede dokonce až do našeho světa. 
Animovaná dobrodružná rodinná komedie USA, český dabing. 
Vstupné 150 / 170 Kč    ( 92 min. )                Mládeži přistupný    

 

Středa 30. 7. 
v 19:30 

Sbormistr 
Charismatický mladý muž s pověstí skvělého, ale autoritářského 
sbormistra, vede dívčí pěvecký sbor. Drama inspirované kauzou 
sexuálního zneužívání ve sboru Bambini di Praga. Film ČR a SR.  
Vstupné 150 / 170 Kč    ( 106 min. )           Nevhodný do 12 let 

  

 Úterý 15. 7. 
 v 19:30 
 

 

Rituál 
Jeden z nejděsivějších případů exorcismu všech dob znovu ožívá 
s legendárním Al Pacinem, který musí kromě ďábla čelit i svým 
vlastním démonům. Horor USA, české titulky. 
Vstupné 150 / 170 Kč    ( 98 min. )             Nevhodný do 15 let 

  

 Čtvrtek 31.7. 
 v 17:30 

 

 

 

Šmoulové ve filmu  
Situace ve šmoulí vesnici je vážná a Šmoulové se vydávají na 
záchrannou misi, která je zavede dokonce až do našeho světa. 
Animovaná dobrodružná rodinná komedie USA, český dabing. 
Vstupné 150 / 170 Kč    ( 92 min. )                Mládeži přístupný    

 Středa 16. 7. 
 v 19:30 
 

 

Nebezpečné sny 
Pečlivě vystavěný život vlivné Jennifer se otřese, když do něj 
vstoupí mladý tanečník Fernando. Co všechno budou 
nepravděpodobní milenci ochotni riskovat? Psychologicky laděné 
erotické drama Mexika a USA. České titulky. 
Vstupné 140 / 160 Kč    ( 99 min. )             Nevhodný do 15 let 

  

 Čtvrtek 31.7. 
 v 19:30 

 
 

 

Kouzlo derby 
Nejzábavnější zápas je život. Michal Dlouhý, Ondřej Sokol, Petra 

Nesvačilová, Jiří Langmajer, Jitka Čvančarová a další známí herci 

v české komedii Petra Kolečka (Most, Okresní přebor, Přes prsty). 

Vstupné 150 / 170 Kč    ( 107 min. )           Nevhodný do 12 let  

  

 Čtvrtek 17. 7. 
 v 18:30 

 

 

Jurský svět: Znovuzrození  
Nové pokračování legendární série, ve kterém se expediční tým 
vydává na ostrovní základnu původního Jurského parku, nyní 
obývaného těmi nejhoršími dinosaury, kteří tu zůstali. Akční 
dobrodružný sci-fi film USA, český dabing. 
Vstupné 150 / 170 Kč     ( 134 min. )          Nevhodný do 12 let 

 

 Pátek 1. 8. 
 v 19:30 
 

 

 Sobota 2. 8.    
 v 19:30 

 

Fantastická 4: První kroky 
(3D/2D) 
Další film ze série studia Marvel nás zavede do paralelní reality 
60.let minulého století, kdy zemi chrání superhrdinský tým známý 
jako fantastická čtyřka. Akční dobrodružný sci-fi film USA, český 
dabing. = V pátek 1.8. 3D verze, v sobotu 2.8. 2D verze filmu. = 
Vstupné 150 / 170 Kč     ( 115 min. )             Mládeži přístupný  Pátek 18. 7. 

 v 18:00 

 
 |kinokavárna| 

 

Filmový kvíz – letní speciál 
Zveme Vás na další přátelské posezení, kde si znalci filmů a 
filmových hlášek mohou zasoutěžit. Přijďte si vyzkoušet své  
filmové znalosti, posedět v naší kavárně a hlavně se pobavit. 
Vstupné 120 / 140 Kč    ( 90 min. )                Mládeži přístupný 

 

Dále pro Vás městské kino připravuje: 
 

 
 

Total Recall (5.8.), Pod parou – předpremiéra (6.8.). Láska 
(7.8.), Vrať mi ji (8.8.), Zlouni 2 (9.8.), Džob (9.8.), Mezi námi 
děvčaty 2 (12.8.), Duchoň (13.8.), Bláznivá střela (14.8.) … 

 
 

Změna programu vyhrazena. 
 

Pátek 18. 7. 
v 19:30 
 

Tajemství loňského léta 
Pětice kamarádů chce zatajit svůj podíl na smrtelné autonehodě. 
Někdo ale ví, co vloni v létě udělali a chce se pomstít.  
Mysteriózní thriller/horor USA, české titulky. 
Vstupné 150 / 170 Kč     ( 111 min. )          Ńevhodný do 15 let  

 

Letní kino v autokempu Konopáč  
pro Vás připravuje: 

 

 
 

Minecraft film (12.7.), Vyšehrad Dvje (14.7.), Superman (16.7.), 
Šmoulové ve filmu (18.7.), Kouzlo derby (19.7.), F1 (21.7.),  

Jak vycvičit draka (23.7.), Fantastická 4: První kroky (25.7.), 
Sbormistr (26.7.), Lilo a Stitch (28.7.), Bacha na družičku! 

(30.7.), Džob (1.8.), Zlouni 2 (2.8.), MARIEN a Víťa Troníček – 
koncert (3.8.), Kouzlo derby (4.8.), Elio (6.8.), Pod parou (8.8.),  

… a další program. 
 
 
 

Změna programu vyhrazena. 

 Sobota 19. 7. 
 v 18:00 

 

 

 

Šmoulové ve filmu  
Situace ve šmoulí vesnici je vážná a Šmoulové se vydávají na 
záchrannou misi, která je zavede dokonce až do našeho světa. 
Animovaná dobrodružná rodinná komedie USA, český dabing. 
Vstupné 150 / 170 Kč    ( 92 min. )                Mládeži přístupný    

  

 Úterý 22. 7. 
 v 19:30 
 

 

Gloria! 
V krásném a strhujícím muzikálním filmu se skupina odstrkova-
ných mladých žen v Benátkách 18. století snaží pomocí jejich 
hudebního talentu nalézt svobodu. Historické drama Itálie a 
Švýcarska, české titulky. 
Vstupné 140 / 160 Kč    ( 106 min. )           Nevhodný do 12 let 

 Středa 23. 7. 
 v 19:30 
 

 

Kouzlo derby 
Nejzábavnější zápas je život. Michal Dlouhý, Ondřej Sokol, Petra 
Nesvačilová, Jiří Langmajer, Jitka Čvančarová a další známí herci 
v české komedii Petra Kolečka (Most, Okresní přebor, Přes prsty). 
Vstupné 150 / 170 Kč    ( 107 min. )           Nevhodný do 12 let 

 

Upozorňujeme diváky, že byla ve stálém kině zrušena 

možnost rezervace míst. Je možný pouze předprodej 

vstupenek. Cena vstupenky v předprodeji je o 20 Kč nižší,  

než na místě před akcí (viz uvedené dvojí vstupné u filmu). 

  

 Čtvrtek 24. 7. 
 v 19:30 
 

 

Doktor na tripu  
Ve světě, kde duševními onemocněními trpí miliony lidí, hledá 
mezinárodní tým vědců nové cesty k uzdravení. Mohou 
psychedelické látky přinést skutečnou změnu a novou metodu 
léčby? Dokumentární film ČR. 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 84 min. )            Nevhodný do 12 let  

 

 

 
 

Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 
 

           www.spokul.cz       www.kinohm.cz 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

